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NOTABENE

Norsk Dental Depots fond, UiB
Styret i NDDs fond ved UiB vedtok i 
møte 11. november 2002 å dele ut 
20 000 kroner til 4 av 8 søkere som til 
sammen søkte om kr 145 280. Vedtaket 
innebar denne gangen å prioritere sti-
pendiater som trenger midler for å gjen-
nomføre prosjekter.

Følgende stipendiater fikk tildelt kr 
5 000 hver: Malin V. Jonsson, Evelyn 
Neppelberg, Tordis A. Trovik og Jan 
Sverre Vamnes.

Spesialutdanningen i protetikk 
og bittfunksjon
Videreutdanningen i protetikk og bitt-
funksjon har avholdt eksamen og føl-
gende kandidater har bestått: Eva Bør-
stad, Trondheim, Eva Jonsson, Gjøvik, 
Kai B. Hannestad, Fredriksstad og 
Anders Rye, Asker.

Melding om bivirkninger til 
RELIS
Fra 1. januar 2003 skal meldinger om 
bivirkninger sendes til de fem regionale 
legemiddelinformasjonssentrene (RELIS) 
i Norge istedenfor til Statens legemid-
delverk, melder bladet Nytt om legemid-
ler, nr. 6, 2002. Legemiddelverket vil gi 
ytterligere informasjon til alle leger, 
tannleger og sykehus før årsskiftet.

RELIS finnes ved følgende sykehus: 
Rikshospitalet, Ullevål universitetssyke-
hus, Haukeland universitetssykehus, St. 
Olavs Hospital HF og Universitetssyke-
huset i Nord-Norge HF. Adresser til disse 
regionale sentrene finnes på side 5 i Nytt 
om legemidler og vil bli lagt ut på 
www.tannlegeforeningen.no

Helseforsikring – 
telefonnummer
I Tidende nr. 15 står omtalt et nytt tilbud 
om helseforsikring i Skandia Lifeline for 
NTFs medlemmer. I artikkelen er det 
dessverre oppgitt feil telefonnummer til 
kontaktpersonen Kjersti Minde Nese i 
Saturn Rådgivning AS. De som ønsker 
ytterligere informasjon om helseforsik-
ringen kan kontakte henne på telefon: 
55 55 78 62/92 63 96 97 eller e-post: 
kjersti.minde@saturn-ff.no.

FDI er mer enn ferie

FDI, World Dental Federation, har ar-
rangert nok en gedigen kongress i kjent 
stil, med Wien som vertsby. 9 490 delta-
kere fra 127 nasjoner fant veien til 
World Dental Federation Congress i 
Wien i dagene 1.–5. oktober. 4 734 av 
dem var tannleger. 2 107 av deltakerne 
var østerrikere, 4 517 fra resten av Euro-
pa og 2 866 fra land utenfor Europa. 
Norge var godt representert, med 248 
deltakere. Til sammenligning deltok 172 
danske og 188 svenske tannleger i ar-
rangementet som kunne tilby en lang 
rekke og flere parallelle forelesninger 

om alle tenkelige, og utenkelige, odon-
tologiske temaer. Vi registrerte at flere 
av de norske deltagerne fant at pro-
grammet ikke traff helt midt i blinken i 
forhold til deres hverdag.

På den politiske arena ble det mest 
diskusjon rundt strukturen på de sty-
rende organer i FDI, der en arbeids-
gruppe nå er satt ned for å kartlegge 
dagens situasjon og komme med forslag 
til ny struktur. I den forbindelse vil alle 
medlemsforeningene bli konsultert.

Organisasjonen har fått en ny mann i 
ledelsen. Dr. Johann T. Barnard overtok 

KURSKALENDER

NORGE
10.–11. jan. ‘03 Bergen Vestlandsmøtet 2002. Kurs holdes 9. januar. 

Henv. Torgils Lægreid, tlf. 55 58 62 59/55 90 10 26.

21.–23. mars ‘03 Fredrikstad NOFOBI. 10-årsjubileum, seminar. Emne: Behandling av 
odontofobi. Henv.: Erik Skaret, tlf: 55 58 65 75.
Påmelding innen 15.01.03

3.–5. april Trondheim Midtnorgemøtet.

23.–24. mai ‘03 Loen Loenmøtet. Henv. Bjørg Kaada, tlf. 57 72 14 20/57 82 25 90, 
faks 57 72 14 21. E-post: bjoerg.kaada@c2i.net.

10.–12. juni ‘03 Røros Samfunnsodontologisk forum. Henv.: Sarah H. Nordmark. 
Tlf. 73 51 26 90, faks 73 51 89 94.

9.–11. okt. ´03 Oslo NTFs landsmøte

UTLANDET

13.–15. mars ‘03 Bella Center, 
København, 
Danmark

DTFs Årskursus og Scandefa. Henv. Frank Senderovitz, 
tlf. 00 45 70 25 77 11, faks 00 45 33 48 77 70
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som Executive Director, da Dr. Per Åke 
Zillén gikk av i februar i år, etter 12 år 
ved roret. Zillén ble hyllet ved flere 
anledninger under møtet i Wien og 
hedret med tittelen Executive Director 
Emeritus for sin verdifulle innsats for 
FDI.

Generalforsamlingen kom med fem 
'statements', som kan leses i sin helhet 
på www.fdiworlddental.org: 'Specialisa-
tion in Dentistry', 'Action against Illegal 
Dental Practice', 'Minimal Intervention 
in the Management of Dental Caries', 
'Associations between Oral, Cardiovas-
cular and Cerebrovascular Health' og 
'The use of Acupuncture in Dentistry'.

Og hva gjør så de norske tannlegene 
på internasjonal tannhelsekongress i 
musikk- og teatermetropolen Wien? Jo, 
de går på foredrag og på demtalutstil-
ling. Men ikke hele dagen. Og slett ikke 
hver dag. Noen er bare så vidt innom 
kongressområdet, for å få et slags alibi 
for turen. Mens andre sørger for å få 
med seg litt mer av det faglige program-
met og utstillingen. Langt de fleste ser 
på FDI-kongressen som en hovedsakelig 
sosial begivenhet. En liten høstferie, der 
ektefellen følger med. Og man reiser 
gjerne flere kolleger i følge og deler 
musikk-, kultur- og matopplevelser. 

Neste år kan man se frem til å oppleve 
Sydney, der FDI kongressen arrangeres 
18.–21. september, og året etter står det 
New Delhi på billetten.

Tak 2 og tannbehandling
I forslaget til statsbudsjettet for 2003 
inngår en ny ordning med et såkalt 
egenandelstak 2 for utgifter til fysiote-
rapi, refusjonsberettiget tannbehandling 
unntatt kjeveortopedi, opptreningsinsti-
tusjoner og behandlingsreiser til utlan-
det. Ordningen innebærer at pasientene 
maksimalt skal betale 4 500 kroner i så-
kalt «godkjent egenandel» per år til de 
nevnte typer behandling. Brukere som i 
kalenderåret har betalt godkjente egen-
andeler utover egenandelstaket, må 
henvende seg til trygdekontoret med 
kvitteringene og får så frikort for resten 
av året.

Når budsjettet er endelig vedtatt i 
Stortinget medio desember, vil Helsede-
partementet fastsette en forskrift om Tak 
2-ordningen og revidere «Forskrift om 
stønad til dekning av utgifter til under-
søkelse og behandling hos tannlege for 
sykdom.»

Det er foreslått bevilget 140 mill. kro-
ner til å heve refusjonssatsene for tann-
behandling, det vil i praksis si takstene 

for kirurgi og periodontalbehandling, 
samt takster for konsultasjon, anestesi, 
røntgen og prøvetaking.

Med dette nummer av Tidende følger 
et orienteringsbrev fra Helsedeparte-
mentet som gir mer detaljert informa-
sjon om nyordningen, og så snart for-
skriften er fastsatt, vil vi informere 
ytterligere, både på www.tannlegefore-
ningen.no og i Tidende.

NTFs regnskapssjef går av
Johanne Had-
dal, NTFs dyk-
tige regnskaps-
sjef gjennom 21 
år, sluttet den 
15. oktober 
2002 for å gå av 
med førtidspen-
sjon. Her fra se-
kretariatets 

markering av avskjeden med overrek-
kelse av gaver fra NTF og kolleger.

Ny økonomisjef i NTF
Wenche Anette 
Kaastad Stavik er 
ansatt som økono-
misjef i NTFs se-
kretariat, med til-
tredelse 2. desem-
ber i år. Stavik er 
diplomøkonom fra 
BI og har også ut-
dannelse som bio-

ingeniør. Hun kommer nå fra stillingen 
som regnskapssjef i Orkla ASA. Tidligere 
har hun blant annet vært ansatt som 
økonomi- og administrasjonssjef hos 
Humana Sandvika AS og økonomikon-
sulent ved Asker og Bærum politidis-
trikt. Stavik er bosatt i Asker, er gift og 
har to døtre.

Retningslinjer for bruk av 
tannrestaureringsmaterialer
I omtalen av NTFs høringssvar hadde 
det dessverre sneket seg inn et feil års-
tall – de endelige retningslinjene er 
planlagt å gjelde fra 1. januar 2003. 
Tidende beklager.

25.–29. mars ‘03 Køln, 
Tyskland

30. IDS. Henv.: www.ids-cologne.de faks: 00 46 86 60 88 
50, e-post: elsie_ekander@tandlekarforbundet.se

25.–28. juni ‘03 Göteborg, Sverige IADR. International Association for Dental Research.
Henv. Inger von Bültzingslöven, e-post: inger.von.bultzings-
lowen@odontologi.gu.se eller Sverker Toreskog, 
tlf. 00 46 31 18 11 90, e-post: sverker.toreskog@swipnet.se

18.–21. sept. ‘03 Sydney, 
Australia

FDI. Henv. NTFs sekreteriat v/Tordis Digernes, 
tlf. 22 54 74 19. www.fdi.org.uk

23.–25. okt. ‘03 Stocholmsmässan, 
Älvsjö, Sverige

Riksstämman. Henv. Elsie Ekander, 
tlf. 00 46 86 66 15 00, faks 00 46 86 60 88 50

‘04 New Dehli, 
India

FDI. Henv. NTFs sekreteriat v/Tordis Digernes, 
tlf. 22 54 74 19. www.fdi.org.uk


